
TROPHEE DE L'ASPI RACING ALES 2019
KLASS GP
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 LAVOISEY Sebastien

Pass 22 1:36.568 1 1:36.568 *

Pass 35 3:05.329 2 1:28.761 *

Pass 47 4:34.989 3 1:29.660

Pass 60 6:02.665 4 1:27.676 *

Pass 77 7:30.409 5 1:27.744

Pass 90 8:58.711 6 1:28.302

Pass 103 10:26.507 7 1:27.796

Pass 115 11:57.493 8 1:30.986

Pass 128 13:25.466 9 1:27.973

Pass 141 14:53.427 10 1:27.961

Pass 154 16:21.567 11 1:28.140

Pass 167 17:51.852 12 1:30.285

Pass 179 19:23.496 13 1:31.644



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 ROCHEFORT Claude

Pass 19 1:32.947 1 1:32.947 *

Pass 32 2:59.935 2 1:26.988 *

Pass 45 4:26.393 3 1:26.458 *

Pass 58 5:52.601 4 1:26.208 *

Pass 76 7:19.566 5 1:26.965

Pass 89 8:45.251 6 1:25.685 *

Pass 101 10:11.586 7 1:26.335

Pass 113 11:37.575 8 1:25.989

Pass 125 13:03.380 9 1:25.805

Pass 138 14:28.320 10 1:24.940 *

Pass 151 15:54.011 11 1:25.691

Pass 164 17:20.193 12 1:26.182

Pass 175 18:45.641 13 1:25.448



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 SIMANE Jean

Pass 18 1:32.503 1 1:32.503 *

Pass 31 2:59.011 2 1:26.508 *

Pass 44 4:26.040 3 1:27.029

Pass 57 5:52.316 4 1:26.276 *

Pass 73 7:17.684 5 1:25.368 *

Pass 86 8:42.129 6 1:24.445 *

Pass 99 10:08.716 7 1:26.587

Pass 111 11:34.769 8 1:26.053

Pass 124 13:01.491 9 1:26.722

Pass 137 14:27.297 10 1:25.806

Pass 150 15:52.363 11 1:25.066

Pass 162 17:17.489 12 1:25.126

Pass 174 18:43.631 13 1:26.142



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 TANTY Florian

Pass 21 1:35.741 1 1:35.741 *

Pass 33 3:01.747 2 1:26.006 *

Pass 46 4:27.170 3 1:25.423 *

Pass 59 5:53.393 4 1:26.223

Pass 75 7:18.916 5 1:25.523

Pass 87 8:43.108 6 1:24.192 *

Pass 98 10:07.951 7 1:24.843

Pass 110 11:33.533 8 1:25.582

Pass 122 12:58.860 9 1:25.327

Pass 135 14:23.357 10 1:24.497

Pass 147 15:47.705 11 1:24.348

Pass 160 17:11.838 12 1:24.133 *

Pass 172 18:36.224 13 1:24.386



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 23 LANDRY Maxime

Pass 15 1:28.362 1 1:28.362 **

Pass 28 2:51.985 2 1:23.623 *

Pass 41 4:15.427 3 1:23.442 *

Pass 55 5:38.649 4 1:23.222 *

Pass 72 7:01.253 5 1:22.604 **

Pass 83 8:24.079 6 1:22.826

Pass 95 9:46.105 7 1:22.026 *

Pass 114 11:50.728 8 2:04.623

Pass 127 13:19.981 9 1:29.253

Pass 140 14:48.802 10 1:28.821

Pass 152 16:16.399 11 1:27.597

Pass 166 17:43.851 12 1:27.452

Pass 178 19:13.567 13 1:29.716



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 26 LEVIEUX Vincent

Pass 17 1:31.448 1 1:31.448 *

Pass 30 2:58.601 2 1:27.153 *

Pass 43 4:25.411 3 1:26.810 *

Pass 56 5:52.119 4 1:26.708 *

Pass 74 7:18.483 5 1:26.364 *

Pass 88 8:43.903 6 1:25.420 *

Pass 100 10:09.110 7 1:25.207 *

Pass 112 11:35.250 8 1:26.140

Pass 123 13:00.027 9 1:24.777 *

Pass 136 14:24.272 10 1:24.245 *

Pass 149 15:48.267 11 1:23.995 *

Pass 161 17:12.763 12 1:24.496

Pass 173 18:37.352 13 1:24.589



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 50 ARNAL Philippe

Pass 16 1:29.430 1 1:29.430 *

Pass 29 2:52.566 2 1:23.136 **

Pass 42 4:15.848 3 1:23.282

Pass 54 5:38.635 4 1:22.787 *

Pass 71 7:01.250 5 1:22.615 *

Pass 84 8:24.082 6 1:22.832

Pass 96 9:47.012 7 1:22.930

Pass 108 11:11.031 8 1:24.019

Pass 119 12:35.758 9 1:24.727

Pass 132 14:02.074 10 1:26.316

Pass 145 15:28.378 11 1:26.304

Pass 158 16:54.093 12 1:25.715

Pass 171 18:20.073 13 1:25.980



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 52 NOBLEAUX Jean Marc

Pass 23 1:37.224 1 1:37.224 *

Pass 36 3:07.041 2 1:29.817 *

Pass 49 4:38.059 3 1:31.018

Pass 62 6:08.673 4 1:30.614

Pass 79 7:40.274 5 1:31.601

Pass 92 9:11.269 6 1:30.995

Pass 105 10:40.791 7 1:29.522 *

Pass 118 12:10.311 8 1:29.520 *

Pass 130 13:40.803 9 1:30.492

Pass 142 15:10.701 10 1:29.898

Pass 156 16:39.968 11 1:29.267 *

Pass 169 18:09.526 12 1:29.558

Pass 181 19:40.317 13 1:30.791



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 85 DE LUCA Sebastien

Pass 26 1:44.262 1 1:44.262 *

Pass 38 3:19.551 2 1:35.289 *

Pass 51 4:53.473 3 1:33.922 *

Pass 65 6:27.471 4 1:33.998

Pass 81 8:01.488 5 1:34.017

Pass 94 9:34.663 6 1:33.175 *

Pass 107 11:07.902 7 1:33.239

Pass 120 12:41.600 8 1:33.698

Pass 134 14:15.060 9 1:33.460

Pass 148 15:47.885 10 1:32.825 *

Pass 165 17:20.801 11 1:32.916



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 88 DORE Julien

Pass 24 1:39.163 1 1:39.163 *

Pass 37 3:11.939 2 1:32.776 *

Pass 50 4:46.221 3 1:34.282

Pass 64 6:21.289 4 1:35.068

Pass 80 7:56.168 5 1:34.879

Pass 93 9:30.946 6 1:34.778

Pass 106 11:04.835 7 1:33.889

Pass 121 12:42.227 8 1:37.392

Pass 133 14:14.484 9 1:32.257 *

Pass 146 15:47.586 10 1:33.102

Pass 163 17:20.157 11 1:32.571

Pass 176 18:51.958 12 1:31.801 *



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 93 DUTRANNOIS adrien

Pass 25 1:43.594 1 1:43.594 *

Pass 39 3:22.439 2 1:38.845 *

Pass 52 4:59.383 3 1:36.944 *

Pass 66 6:36.613 4 1:37.230

Pass 82 8:13.275 5 1:36.662 *

Pass 97 9:50.095 6 1:36.820

Pass 109 11:26.961 7 1:36.866

Pass 126 13:04.358 8 1:37.397

Pass 139 14:41.380 9 1:37.022

Pass 153 16:18.149 10 1:36.769

Pass 168 17:55.392 11 1:37.243

Pass 180 19:33.073 12 1:37.681



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 250 MOREL Jacques

Pass 20 1:35.703 1 1:35.703 *

Pass 34 3:04.988 2 1:29.285 *

Pass 48 4:35.644 3 1:30.656

Pass 61 6:05.160 4 1:29.516

Pass 78 7:34.743 5 1:29.583

Pass 91 9:05.518 6 1:30.775

Pass 104 10:37.125 7 1:31.607

Pass 117 12:08.928 8 1:31.803

Pass 129 13:40.260 9 1:31.332

Pass 143 15:12.570 10 1:32.310

Pass 157 16:43.678 11 1:31.108

Pass 170 18:15.768 12 1:32.090

Pass 182 19:47.397 13 1:31.629



KLASS GP
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 27/04/2019 à 17:41
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 426 HAMM Serge

Pass 27 1:49.002 1 1:49.002 *

Pass 40 3:30.447 2 1:41.445 *

Pass 53 5:13.644 3 1:43.197

Pass 69 6:56.695 4 1:43.051

Pass 85 8:39.341 5 1:42.646

Pass 102 10:20.310 6 1:40.969 *

Pass 116 12:01.599 7 1:41.289

Pass 131 13:43.941 8 1:42.342

Pass 144 15:26.341 9 1:42.400

Pass 159 17:10.179 10 1:43.838

Pass 177 18:55.196 11 1:45.017


